
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

 SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2022 m. kovo 23d., 18:30 h. 

 

POSĖDŽIO PIRMININKĖ:  

Augustė Baravykaitė 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: 

Gvidas Ruskevič 

 

DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

1. Augustė Ižganaitytė 

2. Augustė Buivydaitė 

3. Augustė Baravykaitė 

4. Enrika Jauraitė 

5. Faustas Bulonas 

6. Gvidas Ruskevič 

7. Agnė Čereškaitė 

8. Povilas Juselis 

9. Dominykas Martinkevič 

10. Valerija Klepikaitė 

11. Gediminas Stočkus 

12. Augustas Šadurskas 

 

DIENOTVARKĖ:  
Dekanato informacija, akreditavimas, Metidos paskaita, pavasario mokymai, ataskaitinė 
konferencija, mokyklų projektas, vidiniai komitetų mokymai, pirmininkės ir 

vicepirmininkės veiklos pristatymas ir koordinatorių žodis.  
 



SVARSTOMA: Dekanato informacija 

NUTARTA: Studentai, kurie studijuoja anglų kalba, diplome parašyta, kad studijos anglų kalba 

(Jeigu buvo išvažiavęs su Erasmus rašoma, kad tas semestras). Dėl ukrainiečių: 2 ukrainiečiai 

VVF dėl karo. 21 iš viso atvažiavę ukrainiečiai universitete. 20 dar atvažiuoja. Galvoja, dėl 

vienkartinių išmokų ukrainiečių studentams.  

 

SVARSTOMA: Akreditavimas 

NUTARTA: Apie balandžio vidurį (Akreditavimas Centriniam Biure) Tikriausiai bus dvi datos 

laikymui. Siūloma eiti iškart pirmą dieną laikyti, nes nebus daug datų. 

 

SVARSTOMA: Dėl Metidos paskaitos 

NUTARTA: Dėstytojai turėtų atsivesti studentus į tą paskaitą. Vyks balandžio 6 d. 12.10 

 

SVARSTOMA: Pavasario mokymai 

NUTARTA: Data – balandžio 1-3 dienomis. Pavasario mokymų kaina – 10 eurų. Dėl važiavimo 

– bus padarytas Excel failas, kad susirasti, kas, su kuo važiuoja.  

 

 

SVARSTOMA:  Ataskaitinė konferencija 

NUTARTA: Data: kovo 29 dieną, 18:00. Augustė Baravykaitė pristatys. 

 

SVARSTOMA: Mokyklų projektas 

NUTARTA: Dalyvaus įvairių kursų studentai. Nenustebkite, jeigu reikės dirbti su nepažįstamais 

studentais. Mokyklos bus paskirstytos. Dėl kuro finansavimo bus kalbama su kiekvieno fakulteto 

dekanatais. Reikia idėjų, kaip būtų rengiamas pats pristatymas mokyklose, kokia forma ir 

panašiai. Bus paskirstyta, kas rašys kokioms mokykloms. Bus žmonės, kas sutvarkys skaidres ir 

visą vizualinę pateiktį. Grupėje reikia pasižymėti fakultetą prie vardo ir pavardesbei parašyti 

mokyklą, kur mokėmės. 

 

SVARSTOMA: Vidiniai komitetų mokymai 
NUTARTA: Gali dalyvauti visi nariai, nepriklausomai nuo komiteto. Mokymai vyks Linkmenų 

fabrike. (Užrezervuota 209 auditorija). 

 



 

SVARSTOMA: RsV Žodis 

NUTARTA: Paviešintas kvietimas į KIF gimtadienį, Metidos paskaitos postą, RsV padarė 

mokymus šiandien. Buvo kuriami tekstai, komercinis.  Buvo paviešintos Manage days 22‘ 

nuotraukos. Taip pat, paviešinta Ataskaitinės konferencijos postas. 

 

SVARSTOMA: SARK Žodis 

NUTARTA: Turėjom susirinkimą, Augustės nebuvo. Darėm apklausą. Buvo susirinkimas per 

kurį išsigryninom universiteto problemas. Linas pasakė, kad neverta daryti tų apklausų apie 

universiteto problemas. Informacija nusiųsta Šimoniui iš CB. Kitas susirinkimas bus skirtas 

pakalbėti apie tarpinius atsiskaitymus. 

 

SVARSTOMA: HR Žodis 

NUTARTA: HR Pirmadienį buvo susirinkimas, mažai dalyvavo. 

 

SVARSTOMA: Vicepirmininkės Žodis 

NUTARTA: Rytoj vyks seniūnų susirinkimas. 

 

 

 


